ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BA CUNG

HỘI ĐỒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
____________

Số:            /GM-HĐĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Ba Cung, ngày        tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

 Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ quy

định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Quyết định số 230/QĐ-UBND ngày 14/12/2024 của Ủy ban nhân

dân xã Ba Cung về việc thành lập Hội đồng đăng ký đất đai lần đầu;

Hội đồng đăng ký đất đai tổ chức họp để lấy ý kiến các thành viên về Hồ

sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất của ông Phạm Văn Đấy và ông Phạm

Văn Đép, cùng thường trú tại thôn Làng Giấy - Dốc Mốc, xã Ba Cung. Với thành

phần, nội dung, thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

I. Thành phần

1. Ông: Phạm Duy Thể, Phó Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch Hội đồng (Chủ

trì);

2. Ông: Lê Hoàng Vũ, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và

Môi trường, thành viên (Thư ký);

3. Ông: Phạm Văn Quân, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng

và Môi trường, thành viên;

4. Ông: Phạm Văn Tấn, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã, thành viên;

5. Mời ông: Phạm Văn Nen, Chủ tịch UBMTTQVN xã, thành viên;

6. Mời ông: Phạm Văn Đép, Chủ tịch Hội nông dân xã, thành viên;

7. Mời ông: Phạm Văn Độc, Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã, thành viên;

8. Mời ông: Dương Lê Thanh Hiển, Bí thư Đoàn TNCSHCM xã, thành

viên;

9. Mời bà: Phạm Thị Nhìn, Chủ tịch Hội phụ nữ xã, thành viên;

10. Ông Nguyễn Trung Trí, Bí thư Chi bộ kiêm Trưởng ban công tác Mặt

trận thôn Làng Giấy - Dốc Mốc, thành viên;

II. Nội dung

Cuộc họp để xem xét có ý kiến về các nội dung: (1) Về hiện trạng sử dụng

đất, tài sản gắn liền với đất; (2) Về tình trạng tranh chấp đất đai, tài sản gắn liền

với đất; (3) Về thời điểm sử dụng đất, tạo lập tài sản trên đất; (4) Về nguồn gốc

sử dụng đất; (5) Về sự phù hợp với quy hoạch; đối với thửa đất số 225, tờ bản đồ

số 15, xã Ba Cung, diện tích 1.436,8 m2 của ông Phạm Văn Đấy và thửa đất số

403, tờ bản đồ số 12, xã Ba Cung, diện tích 462,3 m2 của ông Phạm Văn Đép.

III. Thời gian: Vào lúc 09 giờ, 30 phút, ngày 19/12/2024 (Sáng thứ 5).

2

IV. Địa điểm: Tại Phòng làm việc của đồng chí Phạm Duy Thể, PCT.

UBND xã Ba Cung.

Kính đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm, để buổi

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như thành phần;

- Lưu: VT + Hồ sơ.

 Phạm Duy Thể

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

		2024-12-17T16:13:33+0700

		2024-12-17T16:35:04+0700

		2024-12-17T16:35:04+0700

		2024-12-17T16:35:04+0700